
 

                                                                                                                

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Νίκαια  29 Μαΐου 2020 

ΝΟΜΟΣ        ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ        ΚΙΛΕΛΕΡ                                                      Αριθμ. Πρωτ.  8968 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο Δήμαρχος ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις της παρ. 4 περίπτωση 27 του άρθρου 94 του ν.3852/2010 « Νέα  

      Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα  

      Καλλικράτης» 

2.- Την ανάγκη περιορισμού της διασποράς του κορονοϊού COVID-19 και την εφαρμογή 

των σχετικών οδηγιών των αρμοδίων αρχών του κράτους και του ελέγχου του ΕΟΔΥ στα 

διδακτήρια 

3. Την διασφάλιση της σωματικής υγείας των μαθητών και των εκπαιδευτικών του 

    Νηπιαγωγείου και του Δημοτικού Σχολείου της Κοινότητας Κιλελέρ του Δήμου  μας 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

  Την διακοπή  της λειτουργίας των μαθημάτων στο Νηπιαγωγείο και στο 

Δημοτικό Σχολείο της Κοινότητας Χάλκης καθώς και Νηπιαγωγείο και στο 

Δημοτικό Σχολείο της Κοινότητας  Ομορφοχωρίου του Δήμου Κιλελέρ από την 1η 

Ιουνίου 2020 μέχρι και την 3η Ιουνίου 2020, λόγω ελέγχου του ΕΟΔΥ στα 

διδακτήρια των παραπάνω σχολείων για την αποφυγή των επιπτώσεων του 

κορονοϊού COVID-19. 

 

 

 
  
                                                                                Ο     ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

    α/α 

 

 

        ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΥΥΩΕΝ-75Δ


		2020-05-29T10:10:17+0300
	Athens




